Утверждена постановлением Госкомстата
РФ от 05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД

По ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа
ПРИКАЗ

О контрольных мероприятиях за
организацией и проведением итогового
сочинения (изложения) 1 декабря 2021
года в муниципальных образовательных
учреждениях Невьянского городского округа

В целях соблюдения порядка организации и проведения итогового
сочинения (изложения) в соответствии с приказом Министерства
просвещения Российской Федерации, Федеральной службы по надзору в
сфере образования и науки от 07.11.2018 № 190/1512 «Об утверждении
Порядка проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования», соблюдения
прав обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждениях
Невьянского городского округа

№ документа Дата составления

5 0 7 -Д 3 0 . 1 1 .  2021

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать контрольные мероприятия по проведению

итогового сочинения (изложения) в муниципальных общеобразовательных
учреждениях Невьянского городского округа 1 декабря 2021 года с учетом
соблюдения противоэпидемиологических мероприятий.

2. Механику центра развития образования и инженерно-
технического обеспечения управления образования Невьянского
городского округа Бызову Геннадию Сергеевичу обеспечить доставку
специалистов управления образования Невинского городского округа в
общеобразовательные учреждения.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанhocti^ ĉ , ^ ^ ^ ^
начальника управления о
Невьянского городского f  к

е пз
С.Л. Матвеева